[image: image1.png]

Глава Абанского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2013                                       п. Абан                                               №  1-пг

О проведении публичных слушаний

Руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Абанском районе, утвержденном решением Абанского районного Совета депутатов от 01.11.2005г. № 5-38Р, ст.ст. 13,17,45 Устава Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2012год»  24 мая 2012 года в 11-00 по адресу п. Абан ул. Советская д. 71А (районный Дом культуры).
2.Ознакомиться  с проектом решения по обсуждаемому вопросу можно по адресу:663740, п. Абан, ул. Пионерская,4, Абанский районный Совет депутатов, кабинет № 307 (3 этаж) и на официальном интернет-сайте муниципального образования Абанский район http: // abannet.ru/
3.Прием и регистрацию предложений по вопросу, выносимому  на публичные слушания, осуществлять консультанту Абанского районного Совета депутатов (здание администрации Абанского района, кааб. 307) до 23 мая 2013
4. Опубликовать постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Абанский район.
Глава Абанского района                                                               М.И.Кривицкий